Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Мазановского районного Совета народных депутатов и членов его семьи
	№

п/п
	Ф.И.О.

муниципального  служащего
	Замещаемая должность муниципальной  службы
	Перечень объектов недвижимого имущества, на праве собственности или находящихся в пользовании

(вид, площадь, страна расположения каждого объекта)
	Перечень транспортных средств,

 принадлежащих на праве собственности

 (вид и марка)
	Декларированный годовой 

доход (руб.)

	
	
	
	муниципального служащего
	супруги (супруга) муниципального служащего
	несовершеннолетних детей муниципального служащего
	муниципального служащего
	супруги (супруга) муниципального  служащего
	несовершеннолетних детей муниципального служащего
	муниципального служащего
	супруги (супруга) муниципального служащего
	несовершеннолетних детей муниципального служащего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Карандюк Галина Владимировна
	Начальник отдела
	Земельные участки:

700 кв.м, общая, Россия,
1200 кв.м, общая, Россия,

 917 кв.м индивидуальная, Россия, 48500 кв.м, безвозмездное, бессрочное пользование
Квартиры:

  65,4 кв. м,

долевая, Россия
47, 1 кв.м. индивидуальная, Россия 

	Земельные участки:

700 кв.м, общая, Россия,

1200 кв.м, общая, Россия,

1200 кв.м общая, Россия,

 48500 кв.м, безвозмездное, бессрочное пользование

Квартира

  65,4 кв. м,

долевая, Россия
	Не имеет несовершеннолетних детей
	Автомобиль легковой MAZDA BONGO , индивидуальная, 
TOYOTA-COROLA-SPASIO, индивидуальная
	Сельскохозяйственная техника
Трактор Т-40, индивидуальная
	Не имеет несовершеннолетних детей
	759984,54
	244456,87
	-


Примечание: доход Г.В. Карандюк   за 2011 год по основному месту работы составил 334775,54  рублей. Дополнительный доход: работа по совместительству  – 116878,23 рублей, исполнение госполномочий  – 162751,00 рублей, пенсия  – 132837,98 рублей, проценты по счетам – 348,43, ЕДВ – 6492,00, твердое топливо – 3551,64 рублей, газ, эл/энергия – 2349,72. Таким образом,  общий доход за 2011 год составил 759984,54 рублей.

